
　

家
屋
に
か
か
る
税
金
は
、
固
定
資
産
税

と
都
市
計
画
税
が
あ
り
、
毎
年
１
月
１
日

現
在
で
家
屋
課
税
台
帳
へ
登
録
さ
れ
て
い

る
所
有
者
に
課
税
さ
れ
ま
す
。

　

こ
の
た
め
、
家
屋
を
取
り
壊
し
て
も
届

け
出
が
な
い
場
合
に
は
、
引
き
続
き
固
定

資
産
税
が
課
税
さ
れ
る
場
合
が
あ
り
ま
す

の
で
、
必
ず
年
内
に
届
け
出
を
し
て
く
だ

さ
い
。

　

な
お
、
法
務
局
で
滅
失
登
記
を
12
月
ま

で
に
行
う
場
合
は
、
届
け
出
の
必
要
は
あ

り
ま
せ
ん
。
詳
し
く
は
お
問
い
合
わ
せ
く

だ
さ
い
。

▼
税
務
課
5
23
局
３
５
１
０

　

23
局
０
１
８
０

■
パ
ー
ト
で
働
く
方
に
対
す
る
税

　

収
入
が
パ
ー
ト
収
入
の
み
の
方
は
、
年

収
が
１
０
３
万
円
以
下
で
あ
れ
ば
所
得

税
は
か
か
り
ま
せ
ん
。
ま
た
、
１
０
０
万

円
以
下
で
あ
れ
ば
住
民
税
の
所
得
割
も
か

か
り
ま
せ
ん
。
た
だ
し
、
パ
ー
ト
収
入
が

９
３
万
円
を
超
え
る
方
に
は
住
民
税
の
均

等
割
４
千
円
（
平
成
18
年
度
）
が
課
税
さ

れ
ま
す
。

■
配
偶
者
控
除
・
配
偶
者
特
別
控
除

　

夫
に
所
得
が
あ
り
、
妻
が
パ
ー
ト
で
働

く
場
合
、
妻
の
パ
ー
ト
収
入
が
１
０
３
万

円
以
下
で
あ
れ
ば
、
配
偶
者
控
除
（
所

得
税
３
８
万
円
、
住
民
税
３
３
万
円
）
が

受
け
ら
れ
ま
す
。
妻
の
パ
ー
ト
収
入
が

１
０
３
万
円
を
超
え
配
偶
者
控
除
が
受

け
ら
れ
な
い
場
合
で
も
、
パ
ー
ト
収
入

が
１
４
１
万
円
未
満
で
あ
れ
ば
段
階
的

に
配
偶
者
特
別
控
除
を
受
け
る
こ
と
が

で
き
ま
す
。
た
だ
し
、
配
偶
者
控
除
と

配
偶
者
特
別
控
除
を
併
用
し
て
受
け
る

こ
と
は
で
き
ま
せ
ん
。
ま
た
、
夫
の
合

計
所
得
が
１
０
０
０
万
円
（
給
与
収
入
で

１
２
３
０
万
円
）
を
超
え
る
年
に
は
、
配

偶
者
特
別
控
除
を
受
け
る
こ
と
が
で
き
ま

せ
ん
。

▼
税
務
課
5
23
局
３
５
０
９

　

23
局
０
１
８
０

　

平
成
17
年
分
の
源
泉
所
得
税
の
年
末
調

整
説
明
会
を
開
催
し
ま
す
。

▼
日
時
＝
11
月
22
日
（
火
）
午
後
１
時
30

分
〜
３
時
30
分

▼
場
所
＝
田
原
文
化
会
館
多
目
的
ホ
ー
ル

▼
対
象
＝
法
人
・
個
人
の
青
色
申
告
を
さ

れ
る
方
お
よ
び
白
色
申
告
を
さ
れ
る
方　

▼
詳
し
く
は
直
接
お
問
い
合
わ
せ
く
だ
さ

い▼
豊
橋
税
務
署

5（
０
５
３
２
）52
局
６
２
０
１

　
（
０
５
３
２
）54
局
５
９
９
０

　

平
成
17
年
分
の
青
色
申
告
決
算
説
明
会

を
開
催
し
ま
す
。

▼
日
時
＝
11
月
29
日
（
火
）
午
後
１
時
30

分
〜
午
後
３
時
30
分　

▼
会
場
＝
田
原
文

化
会
館
多
目
的
ホ
ー
ル　

▼
対
象
＝
青
色

申
告
を
さ
れ
る
方　

▼
詳
し
く
は
直
接
お

問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い

▼
豊
橋
税
務
署

5（
０
５
３
２
）52
局
６
２
０
１

　
（
０
５
３
２
）54
局
５
９
９
０

　

次
の
方
か
ら
ご
寄
付
を
い
た
だ
き
ま
し

た
。
ご
厚
意
に
感
謝
し
ま
す
。

▼
９
月
８
日
、
河か

わ

合い

五い

十そ

一い
ち

さ
ん
、
ジ
ョ

リ
ヨ
・
ナ
バ
ロ
・
サ
ン
ト
ス
さ
ん
よ
り
田

原
市
発
展
の
た
め
、
金
１
０
０
０
ド
ル
。

年
末
調
整
説
明
会

パ
ー
ト
収
入
と
税

家
屋
を
取
り
壊
し
た
ら

届
け
出
を

お詫びと訂正

　広報たはら10月号の組織と機構の電話番号および
住宅用火災警報器の設置、田原市のイベント（田原福
祉専門学校学園祭「たっぷく祭」）掲載内容・問い合わ
せ先に誤りがありました。
　関係者の皆さんには大変ご迷惑をおかけしまし
た。お詫びして訂正させていただきます。

●組織と機構（電話番号の訂正）
　　　　　　　　　　　　　　　正　  　　  誤
清掃管理課　　　廃棄物対策係　27-0003　23-3541

農政課　　　　　農政係　　　　23-3517　23-3502

　　　　　　　　畜水産係　　　23-3517　23-3502

街づくり推進課　計画係　　　　23-3523　23-3522

　　　　　　　　推進係　　　　23-3535　23-3528

公園緑地課　　　公園係　　　　23-3524　23-3535

●住宅用火災警報機の設置（適用年月日）
正　▶既存住宅（増改築も含む）＝平成20年 5月 31

日までに設置してください

誤　▶既存住宅（増改築も含む）＝平成20年 6月 1日

から／平成 20年 5月 31日までに設置してくだ

さい

青
色
申
告
決
算
説
明
会
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